LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN)
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  02/QĐ-CĐCS
Quận 1, ngày       tháng      năm 2016
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Nữ công công đoàn cơ sở
Nhiệm kỳ lâm thời
BCH CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN)
· Căn cứ Chương VI Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-LĐLĐ ngày 20/01/2016 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 về việc Thành lập và chỉ định Ban Chấp hành CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN);
· Căn cứ phiên họp Ban chấp hành CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN) được thông qua ngày 27/02/2016;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban Nữ công CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN) gồm các thành viên có tên sau đây:
1. Đ/c ĐINH THỊ HỒNG VIỆT

Trưởng ban

2. Đ/c HUỲNH THỊ KIM NGÂN

 Phó ban

3. Đ/c NGUYỄN VÂN ANH

 Ủy viên

Điều 2: Ban Nữ công CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN) thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam.
Điều 3: Ban Chấp hành CĐCS CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC IDP (VN) và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu ./.
	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS
CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Kim Thảo

1

2